
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М 2021 года №

О подготовке проектов внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Северо-Западное Суворовского района
£

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
01.01.2001 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 
29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской 
области», на основании статьи 41 Устава муниципального образования 
Суворовский район администрация муниципального образования 
Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проектов внесения изменений в 
Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района.

2. Утвердить:
2.1. Состав комиссии по подготовке проектов внесения изменений в 

Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Северо-Западное Суворовского района (приложение 1).

2.2. Порядок деятельности комиссии по подготовке проектов внесения 
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района 
(приложение 2).

2.3. Последовательность градостроительного зонирования 
применительно к территориям муниципального образования Северо- 
Западное Суворовского района (приложение 3).

2.4. Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных 
лиц по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 

ч к Срверо-Западное Суворовского района (приложение 4).
О 0 V V



2.5. Порядок и сроки проведения работ по подготовке проектов внесения 
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки ■ 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района 
(приложение 5).

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Суворовский район.

4. Постановление вступает в сигу со дня официального опубликования.

Глава администрации 
муниципального образо;

Суворовский райо»!

У 

* 

♦

1

вэ.ния.
Ьелоп^ХдстваЙЧ ГВ- СорОКИН
о а »/г о

с^/У\* > <.11

А » ■
•■ 1

*

л- ♦

■»

Исп. Соложенкова И.А. 
Тел. 2-45-92


